



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**R52888 APS**

**NYGÅRDSVEJ 51 A, 3. T.V., 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2016

---

Roland M. Andersen

**CVR-NR. 28 49 12 55**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	R52888 ApS
	CVR-nr.: 28 49 12 55
	Stiftet: 21. februar 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Roland M. Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage aktive investeringer i værdiskabende aktiviteter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring indregning og måling af selskabets udskudte skatteaktiv. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv vil kunne anvendes inden for 3-5 år og iøvrigt er korrekt værdiansat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 100.980 mod DKK 20.563 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.947.428.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>59.753</b>	<b>-13.725</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		68.457	38.556
Andre finansielle indtægter.....		1.250	1.533
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>129.460</b>	<b>26.364</b>
Skat af årets resultat.....	1	-28.480	-5.801
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>100.980</b>	<b>20.563</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		100.980	20.563
<b>I ALT</b> .....		<b>100.980</b>	<b>20.563</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudt skatteaktiv.....		344.936	373.416
Tilgodehavende selskabsskat.....		966	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>345.902</b>	<b>373.416</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.343.825	1.280.568
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.343.825</b>	<b>1.280.568</b>
Likvide beholdninger.....		1.267.701	1.202.464
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.957.428</b>	<b>2.856.448</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.957.428</b>	<b>2.856.448</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
Selskabskapital.....		141.090	141.090
Overført overskud.....		2.806.338	2.705.358
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>2.947.428</b>	<b>2.846.448</b>
Anden gæld.....		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000	10.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.957.428</b>	<b>2.856.448</b>
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	 3		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	28.480	5.801	
	<b>28.480</b>	<b>5.801</b>	

<b>Egenkapital</b>			<b>2</b>
--------------------	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	141.090	2.705.358	0	2.846.448
Forslag til årets resultatdisponering.....		100.980		100.980
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>141.090</b>	<b>2.806.338</b>	<b>0</b>	<b>2.947.428</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

3

Der er usikkerhed omkring indregning og måling af selskabets udskudte skatteaktiv. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv vil kunne anvendes indenfor 3-5 år og iøvrigt er korrekt værdiansat.